
Nowy Targ, 10.01.2020 r. 

 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 5, w imieniu której działa mgr Krzysztof Kuranda - dyrektor szkoły,   

zaprasza do złożenia oferty cenowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

którego przedmiotem jest  sukcesywna (średnio co 2 miesiące według aktualnych potrzeb) 

dostawa środków czystości zgodnie z poniższą specyfikacją (ilości ujęte w specyfikacji 

dotyczą całości zapotrzebowania do końca roku 2020): 

Lp. Nazwa towaru 
Ilość       

szt. 

1. Papier toaletowy do dozownika SMART ONE 6 rolek 40 

2. Reczniki do dozownika REFLEX 6 rolek - 300m 30 

3. Mydło w pianie do dozownika POLIDISP CF 800ml 210 

4. 
Uniwersalny płyn do mycia łazienek usuwający kamień i rdzę (gotowy 
do użycia) - 5L 15 

5. 
Uniwersalny płyn do mycia podłóg o zapachu zielonej herbaty 
koncentrat, dozowanie od 0,25%-1% 5L 21 

6. Żel do dezynfekcji na bazie chloru 5L 11 

7. Mleczko do czyszczenia 2L 15 

8. Płyn do mycia naczyń 5L 4 

9. Proszek do prania białego 15kg 2 

10. Płyn do konserwacji parkietów 5L 5 

11. Pasta do konserwacji Lastryko 5L 7 

12. Worki 160L - mocne 5 

13. Worki 120L - mocne 60 

14. Worki 60L 5 

15. Worki 35L 5 

16. Worek do odkurzacza IC a'5 Q059.A MICRO! 12 

17. Ścierki mikrofaza 50x50cm 30 

18. Szczotka WC z pojemnikiem 30 

19. Myjka do naczyń 20 

20. Wkład wsuwany do mopa Vileda 40x15 cm 4 

21. Wkład wkręcany bawełniany listki do mopa Vileda 4 

22. Mop bawełniany sznurkowy bez drążka 16 

23. Miotła domowa 6 

24. Miotła do zamiatania na zew. 2 

25. Odświeżacz powietrza w aerozolu 750 ml 6 

26. Wiaderko elastyczne 20L 10 

 

1. Wymagany termin realizacji zamówienia: realizacja do 5 dni roboczych według 

zamówienia.  

2. Informacje dotyczące gwarancji: artykuły zawierają oryginalne etykiety producenta. 

3. Informacje o szczególnych wymaganiach związanych z realizacją przedmiotu 

zamówienia np. utrudnienia bądź szczególna ostrożność przy realizacji zamówienia: 

realizacja będzie odbywać się sukcesywnie się według zamówienia. Zamówienie 

będzie składane zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem (średnio co 2 miesiące). 



4. Istotne dla zamawiającego postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści 

zawieranej umowy: Płatność przelewem 14 dni od otrzymania faktury. 

5. Cenę oferty należy podać  w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku. 

6. Ofertę cenową należy złożyć w terminie do dnia 17.01.2019 r. do godziny 15
00

 

w siedzibie Zamawiającego tj. Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Wł. Orkana 17, 34-400  

Nowy Targ lub przesłać e-mailem na adres sp5@nowytarg.pl 

Kryteria oceny ofert: cena - 100% 

7. Informacje dodatkowe : 

1) Osoba uprawniona do kontaktów: Grzegorz Słowik tel.  501253641, 182641080, 

fax 182662574, e-mail sp5@nowytarg.pl. 

2) Postępowanie może zostać zamknięte bez dokonania wyboru w szczególności 

w przypadku, gdy oferta najkorzystniejsza, przekracza kwotę jaką można 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, postępowanie może zostać zamknięte 

bez wybrania którejkolwiek oferty. 

3) Każdy podmiot może złożyć tylko jedną ofertę. 

4) Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 

5) Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 

         

Szczegółowe warunki realizacji zawarte są w załączonej do oferty umowie. 

mailto:sp5@nowytarg.pl


Umowa ………………… 

zawarta w dniu …………………r. 
pomiędzy Gminą Miasto Nowy Targ z siedzibą przy ul. Krzywej 1, 34-400 Nowy Targ, NIP 

735-001-40-12 reprezentowaną przez dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Nowym Targu 

Krzysztofa Kurandę zwanym w dalszej części umowy Zamawiającym  

a ………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………. 

zwanym w dalszej części umowy Dostawcą. 

Na podstawie dokonanego przez Zamawiającego zamówienia zgodnie z art. 4 ust. 8 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. 

§ 1 

1. Zamawiający zleca,  a Dostawca przyjmuje do realizacji sukcesywną dostawę 

artykułów chemicznych i środków czystości do budynku Szkoły Podstawowej nr 5 

w Nowym Targu przy ul. Wł. Orkana 17. 

2. Dostawca podejmuje się dostawy wszystkich artykułów chemicznych i środków 

czystości zwartych w formularzu ofertowym stanowiącym integralny część niniejszej 

umowy (załącznik nr 1) własnym środkiem transportu do siedziby Szkoły 

Podstawowej nr 5 w terminie 5 dni od przyjęcia zamówienia. 

 

§ 2 

1. Umowa zostaje zawarta na czas określony, tj. od dnia …………………….. do 31.12.2020 r. 

2. Każda ze stron może rozwiązać umowę z zachowaniem jednomiesięcznego okresu 

wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego 

§ 3 

 

1. Wykazane w formularzu ofertowym ilości środków są wielkościami orientacyjnymi, 

oszacowanymi na podstawie zużycia w roku poprzednim oraz przewidywanego 

zapotrzebowania i mają jedynie charakter informacyjny. Zamawiający zastrzega sobie 

możliwość zmniejszenia, bądź zwiększenia o 20% w zakresie ilościowym 

i asortymentowym środków czystości, w zależności od aktualnych potrzeb 

i posiadanych środków finansowych bez konsekwencji finansowych i prawnych. 

2. Realizacja niniejszego zamówienia będzie się odbywać na podstawie zamówień 

cząstkowych zgłaszanych faksem z numeru 182662574 lub e-mailem z adresu 

sp5@nowytarg.pl. 

3. Dokładny termin dostawy uzgodniony będzie pomiędzy Dostawcą a Zamawiającym 

telefonicznie. 

4. Dostawy będą realizowane od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 15.00. 

5. Zamawiający każdorazowo potwierdza odbiór dostarczonych artykułów chemicznych 

i środków czystości. 

6. Dowodem zrealizowania dostawy będzie pisemne potwierdzenie na kopii faktury, 

dokonane przez upoważnionego pracownika Zamawiającego po sprawdzeniu ilości 

i jakości dostawy. 

mailto:sp5@nowytarg.pl


7. Zamawiający zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia na piśmie Dostawcy 

o wadliwości lub brakach ilościowych, według dostarczonej przez Dostawcę 

dokumentacji. 

 

§ 4 

1. Strony ustalają, iż wartość łącznego wynagrodzenia za przedmiot umowy wynosi: 

…………………………………. zł brutto (słownie: …………………………………………….). 

2. Ceny jednostkowe zaproponowane w ofercie są niezmienne przez okres realizacji 

umowy. 

 

§ 5 

1. Rozliczenie za przedmiot umowy odbywać się będzie fakturami VAT za wykonane 

dostawy po ich obiorze przez zamawiającego zgodnie ze złożonym zamówieniem. 

2. Zamawiający dokonywać będzie zapłaty przelewem na rachunek bankowy Dostawcy 

w terminie 14 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

3. Dostawcy od faktur niezapłaconych w terminie określonym w ust. 2 przysługują 

odsetki ustawowe. 

§ 6 

 

1. Strony postanawiają, że obowiązującą je formą odszkodowania stanowią kary 

umowne. 

2. Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości brutto  

aktualnego zamówienia za każdy dzień zwłoki. 

b) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy w wysokości 20% 

wartości brutto umowy określonej w § 4 ust. 1 pomniejszonej o wartość brutto już 

zrealizowanych zamówień. 

3. Zamawiający zapłaci Dostawcy za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od 

Zamawiającego karę umowną w wysokości 20% wartości brutto umowy określonej w 

§ 4 ust. 1 pomniejszonej o wartość brutto już zrealizowanych zamówień. 

4. Umowa może być rozwiązana bez stosowania kar umownych w przypadku istotnej 

zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie 

publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. 

Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni powzięcia wiadomości 

o powyższych okolicznościach. W takim wypadku Dostawca może żądać jedynie 

wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy. 

5. Postanowienia ust. 1 nie wyłączają prawa Zamawiającego do dochodzenia od 

dostawcy odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, jeżeli wartość 

powstałej szkody przekroczy wysokość kar umownych. 

§ 7 

1. Zmiany niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 



2. Zakazuje się zmian postanowień umowy oraz wprowadzania nowych postanowień do 

umowy niekorzystnych dla Zamawiającego, jeżeli przy ich uwzględnieniu należałoby 

zmienić treść oferty, na podstawie której dokonano wyboru Dostawcy chyba, że 

konieczność wprowadzenia takich zmian wynika z okoliczności, których nie można 

było przewidzieć w chwili zawarcia umowy. 

§ 8 

1. Dostawca nie może powierzyć wykonania niniejszej umowy innej osobie. 

2. W razie powstania sporu na tle wykonania niniejszej umowy, Strony zobowiązują się 

w pierwszej kolejności do wyczerpania drogi postępowania reklamacyjnego. 

3. Reklamacje wykonuje się poprzez skierowanie konkretnego roszczenia do Dostawcy. 

4. Dostawca ma obowiązek udzielenia odpowiedzi w formie pisemnej na zgłoszenie 

roszczenia przez Zamawiającego w terminie 14 dni od daty zgłoszenia roszczenia. 

5. Spory mogące wynikać z realizacji niniejszej umowy będą rozpatrywane przez sad 

właściwy dla siedziby Zamawiającego. 

6. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu 

cywilnego oraz ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

7. Zamawiający może odstąpić od umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia, o ile 

Dostawca wykonuje wadliwie lub w sposób sprzeczny z umową, a w szczególności 

dostarcza artykuły chemiczne i środki czystości niezgodne ze złożoną ofertą. 

8. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach po jednej dla każdej 

ze stron oraz Miejskiego Centrum Usług Wspólnych w Nowym Targu. 

 

 

 

Zamawiający        Wykonawca 

 


